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رییس اداره محیط زیست کازرون:

مدیریت نادرست منابع آب دلیل آسیب به تالاب پریشان است
رییس اداره محیط زیست کازرون گفت: روزگاری تالاب پریشان ، سرشار از طراوت و زیستگاه گیاهان و جانوران مختلف بود، اما متأسفانه، با  تغییرات

اقلیمی و مدیریت نادرست منابع آب، این تالاب دچار آسیبهای جدی شده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از فارس؛ رییس دادگستری و دادستان کازرون در بازدید از تالاب پریشان با کاشت درخت و گرامیداشت روز درختکاری بر
لزوم پاسداشت ارزش های محیط زیست و اقدام برای احیای این تالاب تاکید کردند.

محمد امین بیرامی رییس اداره محیط زیست کازرون در حاشیه این بازدید با بیان برخی از آسیب های وارد شده به تالاب پریشان اظهار داشت:
مشکلات این تالاب اعم از چرای غیر مجاز دام ، تخریب و تصرف و همچنین انتقال آب های این محدوده را از جمله این آسیب ها دانست.

رییس اداره محیط زیست کازرون با ابراز تاسف از وضعیت کنونی تالاب پریشان، به آسیبهای جدی وارد شده به این اکوسیستم اشاره کرد و گفت:
روزگاری تالاب پریشان ، سرشار از طراوت و زیستگاه گیاهان و جانوران مختلف بود. اما متأسفانه، با تغییرات اقلیمی و مدیریت نادرست منابع آب، این

تالاب دچار آسیبهای جدی شده است.

وی ادامه داد: این آسیبها باعث شد که تالاب پریشان خشک شود و اکنون این تالاب هیچ رمقی برای احیا ندارد. شرایط فعلی نشاندهنده ضرورت
اقدامات فوری برای حفاظت از باقیمانده منابع طبیعی و اکوسیستمهای موجود است. ما باید به فکر راهکارهایی باشیم که نه تنها از خشک شدن

بیشتر این تالاب جلوگیری کند، بلکه بتواند به احیای آن نیز کمک کند.

رییس اداره محیط زیست کازرون تأکید کرد که همکاری بین نهادهای دولتی، سازمانهای غیردولتی و جامعه محلی برای احیای تالابها و حفظ محیط
زیست بسیار حیاتی است. او همچنین پیشنهاد داد که برنامههای آموزشی و آگاهیبخشی در این زمینه برگزار شود تا مردم بیشتر با اهمیت تالابها و

نقش آنها در اکوسیستم آشنا شوند و به حفاظت از آنها بپردازند.

اتحاد نژاد رییس دادگستری کازرون نیز با تقدیر از اقدامات انجام شده برای احیای تالاب پریشان، همکاری همه دستگاه های مربوطه را مقدمه نجات
پریشان دانست.

صالحی دادستان کازرون هم بر برخورد قاطع با زمین خواری در حوضه منابع طبیعی و محیط زیست این شهرستان تاکید کرد.

این برنامه با مشارکت اداره محیط زیست و انجمن میراث پریشان برگزار شد.


